PC3R series Thyristor Power Regulator
XIMANDUN PC3R功率控制器
公 司 简 介
希曼顿电子科技有限公司-----前身北京希曼顿科技研究所，创立于1985
年，是以设计开发、生产、销售全系列工业级交流固态继电器（SSR）、一体化
电力调整器为主的无区域现代化企业.
目前希曼顿SSR,SCR广泛应用于机械制作，起重机械，机床，光伏，电机控
制，电梯，机器人，食物及饮料，橡胶设备，陶瓷机械，印刷及包装，注塑机

PC3R 系列可控硅功率调整器
- 3 -
1. 产品型号定义规则
2. 选型规则
P C 3 R系列可控硅功率调整器选型规则
负载类型 分类 材质 选型规则
纯阻负载
恒阻负载 合金
●镍铬
●铁铬
●铁铬铝
调整器标称值≥负载实际电流
变阻负载
纯金属
●钨 W
●钼 Mo
●白金 Pt
●MoSi2
●硅钼棒
调整器标称值≥负载实际电流
*1.2硅碳棒 ●SIC
感性负载
变压器负载
电机负载
选型公式
星型接法 负载实际电流=（负载总功率/3）/（线电压/1.732）
三角接法 负载实际电流=（负载总功率/3）/ 线电压
 PC3R
 C : 3 8 0 V A C 士 1 0 %
A : 2 2 0 V A C 士 1 0 %
 B : 4 4 0 V A C 士 1 0 %
L:50Hz +5%   M:60Hz 士5% 4:4-20MA
5:0-5V
6:0-10V
输入信号类型
供电电源标准
控制板电源频率
接地方式
 电流等级
标称电流值
C：含电流限制及保护
N :无
Y :  状态发送( XDR接收器）
N :无
T :中心不接地
X:中心接地
PC3R系列可控硅功率调整器
- 4 - 希曼顿电子科技有限公司
3. PC3R 系列可控硅功率调整器选型表
P C 3 R系列可控硅功率调整器选型表
系列 代码功能
PC3R
基本功能：调功调压一体化；
调节分辨率：0.2°(调压), 20mS(调功)；
缓起动、关断时间：0.2～120 秒可调；
报警输出：常开 5A/250VAC,5A/30VDC；
基本报警：散热器超温，电源缺相，过流报警；
环境温湿度：0～40℃，90%RH 最大。
供电电源
标准
A 220V AC ±10%
C 380V AC ±10%
B 440V AC ±10%
控制板电源频
率
L 50Hz ±5%
M 60Hz ±5%
信号输入类型
4 4-20mA，输入阻抗 120Ω；
5 0-5V，输入阻抗 10KΩ；
6 0-10V，输入阻抗 10KΩ；
标称电流值
代码 最大电流容 散热方式

版权所有，侵权必究！
如有改动，恕不另行通知！